FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FU N O E S C

CAMPUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE

EDITAL Nº 10/FUNOESC/2010

RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 10/FUNOESC/2 010

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – UNOESC, Campus

de São Miguel do Oeste – SC, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, faz

saber, através do presente que:

1ª) Está EXCLUÍDA a seguinte vaga oferecida no EDITAL Nº 10/FUNOESC/2010:

  Código
da

Vaga

Número
de vagas  Curso Componente

Curricular

Fase
do

curso

Carga
Horária

Semanal

Dia da
Semana Turno

Titulação/ formação
mínima para fins de

participação

02 1 Educação
Física

Esportes
Complementares 6ª 2h Terça-feira Noturno

Graduação em
Educação Física.

Especialização em
Educação Física ou

área afim.
Ementa: História e evolução. Metodologia para o ensino dos esportes complementares na escola. Prática pedagógica sob
a supervisão docente, compreendendo atividades de observação dirigida ou experiência de ensino.

2ª) Da mesma forma, dá-se por revogadas a homologação das inscrições e a classificação

dos candidatos abaixo, selecionados para participar da segunda etapa do EDITAL Nº

10/FUNOESC/2010:

Candidato  Código da
Vaga

Número
de Vagas  Curso Componente Curricular

Andréia Paula Basei

Eliéser Felipe Livinalli
02 1 Educação Física Esportes Complementares

3ª) A presente retificação entra em vigor nesta data.

4ª) Ratificam-se todos os demais atos e disposições do Edital supra.

São Miguel do Oeste, 8 de julho de 2010.

Prof. Vitor Carlos D’Agostini,
Vice-reitor de Campus.